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Młodzi krakowscy szczypiorniści zajęli III miejsce w ogólnopolskich finałach akcji „Szczypiorniak na Orlikach”.

Ponad 16 000 zawodników wzięło udział w tegorocznych rozgrywkach „Szczypiorniaka na Orlikach”.
Turnieje eliminacyjne rozgrywane były w całej Polsce w maju, a ich zwycięzcy wywalczyli sobie udział
w  finale  krajowym.  Na  finały  do  Krakowa  przyjechały  reprezentacje  dziewcząt  i  chłopców  każdego
województwa  w  Polsce.  Jak  na  finały  krajowe  przystało,  rozgrywki  przebiegały  na  najwyższym
poziomie a emocjom nie było końca. Finały były rozgrywane na kilku obiektach jednocześnie, a mecze
o najwyższe miejsca w klasyfikacji końcowej odbyły się tuż przed starciem reprezentacji Polski i Danii
w  meczu  towarzyskim  w  ATAUORON Arena  Kraków  w  sobotę  20  czerwca.  Krakowska  drużyna
chłopców reprezentująca jednocześnie nasze Miasto i województwo po zachwycającej i efektywnej
grze zajęła trzecie miejsce , pokonując 8-7 w ostatnim meczu SP 9 z Legnicy. Najlepsi w kategorii
chłopców byli uczniowie SP 21 z Płocka, a w kategorii dziewcząt SP Ryjewo. Drużyna dziewcząt ze
Szkoły Podstawowej z Wilczysk, reprezentująca Małopolskę, uplasowała się na 14. miejscu.

 

Adepci szczypiorniaka oprócz emocji turniejowych adepci szczypiorniaka mieli zapewnionych wiele
innych atrakcji.  Już  pierwszego dnia,  po  ceremonii  otwarcia  Turnieju,  jego uczestnicy  gościli  na
treningu reprezentacji Polski, po którym mieli możliwość spotkać się z zawodnikami, zrobić wspólne
zdjęcie, wziąć autograf etc. Natomiast po zakończeniu finałów nie lada nagrodą był udział finalistów w
towarzyskim  meczu  Polska  –  Dania.  Podczas  tych  ważnych  chwil,  zawodnikom  towarzyszyli
przedstawiciele Związku Piłki Ręcznej w Polsce, Małopolskiego Związku Piłki Ręcznej, Miasta Krakowa,
niezawodni trenerzy i koordynatorzy.

 

Organizatorami i pomysłodawcami akcji są Ministerstwo Sportu i Turystyki, Związek Piłki Ręcznej w
Polsce oraz sponsor strategiczny polskiej piłki ręcznej – Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo.
Gospodarzem tegorocznych finałów było Miasto Kraków.

 


